[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

От 30.08.2016

№ 1998-ра
О признании конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы несостоявшимся
В соответствии с Решением Думы города Пыть-Яха от 19.03.2013 № 203  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха (протокол от 29.08.2016 № 12):
1.
Признать несостоявшимся конкурс на замещение следующих  вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Пыть-Яха:

-
начальника отдела территориального развития;

-
главного специалиста отдела имущественных отношений управления по правовым вопросам;
-
главного специалиста отдела территориального развития.

2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О. В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации общественно-политическом еженедельнике         г. Пыть-Яха «Новая Северная газета».
3.
Отделу кадров и муниципальной службы управления делами       (Я.Ю. Каримова) разместить информацию об итогах конкурса на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер
[image: image1.jpg]